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I stil med min käre företrädare kommer jag inleda med 
ett klyschigt diktcitat (en mycket välbeprövad strategi 
för att nå ordgränsen, dessutom tar ju ett blockcitat upp 
extra mycket plats!)

Ring in det nya och ring ut det gamla
i årets första, skälvande minut.
Ring lögnens makt från världens gränser ut,
och ring in sanningens till oss som famla. 

Denna något halvkända dikt fick nys om när jag 
lyssnade på min favoritpodd: Stiljournalen, en podd 
jag tycker alla bör lyssna på! Även om man inte till 
vardags är intresserad av klassisk herrstil så är vi trots 
allt studenter som vet hur man klär och för sig vid 
högtidliga tillställningar så som den ypperligt premium 
skiftesgasquen som snart står för dörren. 

I början av något nytt känns det oftast lite spännande 
och man är energisk att komma igång med vad man än 
har för sig. Det kan vara en spännande mattekurs, en 
bra bok man läser eller en ny post man precis gått på. 
Även om man är väldigt taggad kan man dock också 
känna en viss oro inför vad som komma skall. Detta 
fenomen är i folkmun även känt som stress. Detta kan 
förekomma både i nya mattekurser när man inte riktigt 
känner sig trygg och när man precis gått på en ny post 
och man inte har en aning om var man ska göra. Jag tar 
dock trygghet i vad en före detta sektionsordförande 
(och kårordförande!) sa:

 I stunden kan det kännas stressigt och mycket, men 

det löser sig alltid. När ni kollar tillbaks på det åtta år 
senare kommer ni bara komma ihåg det roliga och det 
stressiga kommer vara som bortblåst. 

Samtidigt som det alltid löser sig ska man vara för-
siktig. Edward Blom beskriver i sin fantastiska bok: I 
full Blom när han gick in i väggen. Värt att notera är 
att han var aktiv i ett femtiotal olika föreningar och 
satt i styrelsen i flera av dessa, så man ska inte gå runt 
och vara nojig i onödan, men ändå tänka på att ta hand 
om sig själv. Som han skriver är det betydligt svårare 
att rehabilitera sig från stressen efter att man gått in i 
väggen än det är före, så ta hand om er!

För att avsluta detta något snabbt ihopslängda inlägg 
vill jag poängtera det muntrare citatet. Det löser sig 
alltid. Speciellt löser det sig på vår förträffliga sektion. 
Det är få förunnat att kunna vara med i en sådan fan-
tastisk förening som vi är, för när det känns svårt finns 
det alltid välvilliga människor här som mer än gärna 
hjälper. Vissa är bra på att hjälpa till med matteuppgif-
ter och vissa är bra på att planera evenemang och ha 
koll på sektionen. Som avslutande ord skulle jag därför 
vilja säga: hjälp andra och ta hjälp av andra! Det är 
inte utan samarbete människan gått från nomader till 
(civiliserade) teknologer.

Er Edward Blom-dyrkande ordförande,
Teodor

Ordförande har ordet
Ring klocka, ring
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Fröken von Tänen funderar
text: Ida Levison

Tjaba sektionen. 
I början av november reste jag en vecka till New York 
och jag ska vara ärlig, jag gillade inte New York, det 
var smutsigt, nedgånget och slitet, och ingenting var 
prisvärt. I egenskap av student är man såklart vann 
vid de två förstnämnda, men att inte få värde för sina 
pengar, det är fan oacceptabelt. Men! Låt oss inte dröja 
längre vi det negativa. På en liten informell mexikansk 
restaurang med dunkel belysning och drag från dörren 
ut till New Yorks minusgradiga och stökiga trafik, fick 
jag DEN GODASTE MARGARITAN i mitt liv. Den 
hade smak av huckleberry och innehöll rejält med 
tequila, det var verkligen en oförglömlig händelse som 
jag kommer bära med mig resten av mitt liv. På LKGn 
under 2019s nollning var sexperimentet frozen marga-
rita. Det var den äckligaste margarita i mitt liv (förlåt 
sexet). Saltet ska vara på kanten och inte i drinken, det 
smakar havsvatten då. 

Jag har filosoferat mycket kring det här med sociala 
medier på det senaste. Jag känner att instagram som 
medium har förändrats väldigt mycket sedan tiden då 
jag gick i gymnasiet. Å ena sidan uppfattar jag det som 
om instagrams ”roll” i ”världen” har ökat, men samti-
digt använder folk i min närhet instagram mindre och 
mindre, så det är svårt att avgöra om det är spelar nån 
roll eller inte. Vad är sociala medier? Är det ett CV? 

Är det en dagbok? Svaret har jag inte kommit fram 
till ännu, men emellertid har jag format åsikten att det 
mest intressanta med instagram är att man utläsa hur 
människor vill framställa sig själva, vilket ju säger 
mycket om deras självbild, vilket i sin tur berättar 
något om vem de är som person.

Personligen känner jag just nu att jag bara förvaltar 
min instagram, ifall jag i framtiden vill använda den 
till någonting. Vet ni vad jag skulle vilja ha för in-
stragram närvaro? Jag skulle vilja vara en sån där Los 
Angeles-cool girl som bara har på sig beiga kläder. 
Mm ja. Hur som helst. Jag försöker även att vara 
mer medveten kring vad för kultur jag konsumerar, 
istället för att vara en produkt på en gratis tjänst som 
instagram. Jag har gått på bio och köpt ett magasin. 
Rekommenderar starkt. Den enda negativa aspekten 
är att man går miste om fake gemenskapen som finns 
på sociala medier, ni vet den där var man upplever att 
man har kontakt med andra människor men egentligen 
sjunker man bara längre ner i isoleringen. Den upp-
lever jag inte längre, så kände mig lite ensam här om 
dagen.

Det var allt från min existentiella kris för denna gång, 
vi  hörs snart igen!
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About a ketchup text: Johan Fant

Kära läsare, jag ber om ursäkt för att jag hållit dig på hal-
ster. Du har säkert gått och undrat en hel läsperiod varför 
Heinz ketchup är den enda värdiga ketchupen. Det beror 
främst på att konkurrerande ketchupsorter inte på länga 
vägar når upp till samma fenomenala nivå på smak som 
Heinz lyckas med. 

Felix ketchup, till att börja med är alldeles för söt. Passar 
inte alls bra till de vanliga ketchuprätterna, man skulle lika 
gärna kunna hiva på en deciliter strösocker över sina ideal-
makaroner. På ICA beskrivs Felix som “en vardagsälskling 
sedan 1956” och när jag läser det känner jag bara att det är 
en genomrutten kvarleva från Folkhemssverige. En tid då 
svenskar förpassades att konsumera det enda varumärket 
som fanns ute på marknaden, och leva i villfarelsen att 
det är så det ska smaka. Allt var minsann inte bättre förr. 
Den gråa, homogena tid som folkhemstiden var är nu tack 
och lov förbi och likaså borde svenskarnas konsumtion av 
Felix Ketchup vara. Det är dags att en gång för alla skicka 
Felix Ketchup dit den hör hemma: det förflutna. 

ICA har även ett antal egna varumärken som de säljer. Till 
dessa hör: ICA, ICA Basic, ICA gott liv och ICA I love 
eco. Dessa är dock alla en varg i fårakläder, låt dig alltså 
inte luras av de präktiga namnvalen. Trots att det är olika 
varumärken innehåller alla dessa ketchupflaskor samma 
sak: ren och skär skitketchup.  

Det finns säkert en massa skumma ketchupsorter på Willys, 
Hemköp, Netto och andra butikskedjor men eftersom att 
jag aldrig handlar där har jag dålig koll på dessa. Dessutom 
har jag svårt att tro att dessa ketchupsorter ens är värda att 
nämna överhuvudtaget. Min gissning är att dessa, liksom 
all ketchup som inte är Heinz, är skit. 

Gör nu dig själv en tjänst och köp hädanefter bara Heinz, 
because you’re worth it. 



About a ketchup text: Johan Fant
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2019s hetaste pastejer
Varsågoda. Så här navigerar ni leverpastejsmarknaden för ett lyckligare 2020.
text: Oscar Marklund
illustrationer: Ida Levison

Arbogas skivbara pastej
Arboga 10,2 i all ära. Men hålan Arboga i 
Västmanland har lyckats åstadkomma något 
betydligt vackrare än Systembolaget 
tjugonionde mest sålda öl. Den skivbara 
produkten är känd som den enda leverpastejen 
som kan ätas utan bröd. Av någon oförklar-
lig anledning är den lubrikerad i någon slags 
gullöksfärgad sörja. Men låt er ej skrämmas. 
Arbogas skivbara har lika mycket smak som 
den svarta långburken har alkohol.
Passande dryck: Uppenbart

 Scans Ugnsbakad Leverpastej
Tänk heinz fast leverpastej. Enda skillnaden är 
att denna har värdiga konkurrenter.
Se About a ketchup.
Passande dryck: Mjölk

Leberwurst 
Hittade för bara några veckor sedan denna 
nykomling på Ica Tuna, uppenbart 
malplacerad och inte bland de andra paste-
jerna. Var först skeptisk om en underdog lik 
denna kunde konkurrera med jättarna, men jag 
fick äta upp mina ord. 
Passande dryck:  Wasser aus einer 
metallschale auf dem boden





Nik: lämnar efter sig en 
rundligt tilltagen summa    
text: Arvid Malmström
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Niks resa inom näringslivsutskottet började ja-
nuari 2018 när han klev på som en ledamot till-
sammans med tapper skara ledamöter. Enligt Nik 
började det knackigt.

Det första året var klart sämre än det andra för-
klarar han och menar att även om de hade väldigt 
roligt så saknades struktur och intäkterna uteblev. 

Efter att ha tagit på sig mer ansvar under året så 
stod Nik ut som den självklara efterträdaren till 
näringslivsansvarig och under höstterminsmötet 
valdes han enhälligt efter kvällens kortaste tal. 
Där och då började den stora reformationen av 
FNU.

Ditt ledarskap började med en rivstart, vilka för-
ändringar gjorde du egentligen?

Jag införde diktatur… men skämt och sido så 
började jag med ‘’power hour’’ varje vecka 
och ett klart fokus mot att fixa en huvudsamar-
betspartner. Det löste vi och nu är CellaVision 
F-sektionens officiella huvudsamarbetspartner.

Pengarna bara fortsatte att rulla in till f-sektionen, 
så du bestämde dig att ta dig an nollningen. Hur 
delaktig var du egentligen i det arbetet?

Jag var ganska delaktig, det var framförallt 
både Erik [Blåe] och jag som drog i det tillsam-
mans med våra utskott.

Nu vid årsskiftet 2020 går Nik av som närings-
livsansvarig och intar den seniora rollen chefside-
olog i FNU vilket han säger att han kommer klara 
av klart bättre än sin företrädare (författaren till 
artikeln, reds. anm.). Sedan till hösten väntar ett 
utbyte till Hongkong, om det nu finns kvar tilläg-
ger han. 

Efter en lång och uttömmande intervju vill Nik 
tillägga några väl valda ord som alla F:are borde 
tänkte på:

"Se till att få pengarna att jobba för dig och 
inte att du jobbar för pengarna"
Nik JS 2020

Tack för att du finns Nik!

Sedan Umeåbon Nik Johansson bytte industriell ekonomi mot teknisk matematik och Umeå 
mot Lund har han varit en stor tillgång för F-sektionen.  Det senaste året har han lyft nä-
ringslivsutskottet till oanade höjder och överskridit budgeten(dragit in för mycket pengar) 
och därför är det på sin plats med ett hyllningsrepotage.

Snabba frågor

Vad fick dig att byta till lund?
Jag tycker matte och programmering är väldigt 
intressant. Dessutom fick jag chansen att besöka 
Sonja Kovalevsky-dagarna i Lund 2015 och blev 
kär i staden. 

Vinst/förlust poker?
Det har väl gått okej, en bra estimering är nog att 
jag har vunnit 1000 ‘’irl’’ och förlorat 300 online.

Favoritaktie?
Paradox Interactive, stort emotionellt värde men 
om jag endast fick äga en skulle det vara Investor.

Hur mycket har du dragit in till sektionen?
Jag satt faktiskt och räknade på det häromdagen. 
Kom fram till att jag har varit delaktig till att dra 
in ca 500 000 kr till sektionen, det får väl inte 
anses så dåligt?

Vad är du mest stolt över under ditt år som nä-
ringslivsansvarig?
Att vi lyckades knyta till oss Cellavision som 
huvudsponsor.
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von Tänen spår 2020
Nytt år nya möjligheter! Dags att infria sina nyårslöften och bli en bättre version av sig själv, eller säm-
re om man skulle vilja det. För några veckor sedan klev vi in i det nya fantastiska året 2020 och ett nytt 
decennium inleds! von Tänen tänker nu titta in i spåkulan och förutsäga vilka fantastiska händelser 
som kommer ske det kommande året. 
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Donald Trump blir inte omvald till amerikansk 
president, snälla Gud jag ber dig.

Hongkong blir kinesiskt och Kina censurerar skiten 
ur Hongkong och stryper demokratin. 

Nollningen på F-sektionen blir svinfet. 

Gustav Warnström blir ny von Tänen-redaktör. 

Crocs blir superinne igen, tänk typ Birkenstockhypen 
2018 fast Crocs.

Keith Richards och drottning Elizabeth lämnar 
jordelivet. 

Voi och alla andra ruttna elsparkscykelföretag 
försvinner i Sverige. 

Emo gör en come-back

De politiska partierna svänger om kärnkraften. 

Sverige vinner inte fotbolls-EM. 

Vi kommer börja se ner på folk som inte kan leva 
utan sin mobil

Ett antal mikrovågsugnar i mikrorummet kommer gå 
sönder. 

Wi-fit i Mattehuset fortsätter vara bedrövligt. 

Blogg som medium gör en come-back

Sättet som reklam ser ut kommer förändras på ett 
dramatiskt sätt

Spaningar för 2020

von Tänen redaktionens nyårslöften: 
Ida: Lära mig shotgunna en öl.

Gustav: Skojar du eller? Det är ute med nyårslöften. Om jag ändå ska uppge: Lägga till en cm på biccarna, börjar 
bli lite små. Man kanske ska göra en tidslinje över sina biccar.  Vara snäll mot mig själv. 
Arvid: Använda Crocs mer frekvent. Spendera mer tid med nära och kära. Göra tid för mig själv. 

Johan F: Bli med segelbåt. 

Alfred: Mer disciplin. 

Oscar: Gå på Casa minst en gång. Mindre disciplin alltså

Kasper: Ta examen

Johan K: Bli frisk (han var sjuk i skrivande stund)  

von Tänens gemensamma löften: Gå på Casa och shotgunna öl. 

Vad händer för f-sektionen under 2020-talet?
Det nya decenniets viktigaste händelser för F-are:
2020 Lund ocean race går av stapeln för första gången. Malmö-Trelleborg-Malmö, häng med, det blir kul!
2020 Den hett debatterade spårvagnen i Lund börjar äntligen gå. Jungfruturen går hela vägen upp till 
Brunnshög.
2021 F-sektionen fyller 60 år. Hoppas det firas med en bal!
2022 Det är dags för Lundakarneval igen!
2023 (tidigast) Trolig flytt av delar av programmen under F-sektionen till Science Village Scandinavia 
(Brunnshög). Mycket återstår att se hur stor flytten egentligen blir.
2026 F-sektionen fyller 65 år. Hoppas det firas med bal
2026 Karneval igen!
2026 Återigen dags för fotbolls-VM efter 8 års uppehåll.
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Visste du att medlemmar i sydskånska 
nation betalar halva priset för  
inträdde på nationens klubbar?

observera att medlemskap i Studentlund krävs

annons
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Ida var där. Alfred kom sent. Men han var den enda från 
redaktionen som kom så nu är han ändå min favorit. 
Hej, nu är det Alfred som skriver. Ida du är min favorit 
med men säg inte de till de andra. 
Aww tack Alfred. 
Först hade vi quiz. Alfred hade 100% rätt av den frågan 
han svarade på. Ida var fett nöjd med att hon visste att 
Ronald Reagan blev reelected president 1984. De andra 
i utskottet gjorde massa grejer. von Tänen gick till andra 
sidan och hånade alla. 

Vi kom fram till den där listan man borde se (ranked)
1. Parasit
2. Shoplifters
3. And then we danced
4. Jojo Rabbit
5. Jokern
Ja vi vet det är kontroversiellt att sätta Jokern sist, men 
så är det. von Tänen är F-sektionens avant garde.
Sen åt vi chili sin carne. Det var gott.

Reportage från Sannings kick-off 2020 
text och musik: Ida Levison och Alfred Myrne

Bezos mobil hackad
De som av olika dumma anledningar väljer att läsa an-
dra tidningar än von Tänen kan ha noterat nyheten om 
Jeff Bezos hackade telefon. Enligt uppgifter från Reuters 
misstänks den saudiarabiska kronprinsen Mohammed bin 
Salman ha hackat mobilen genom appen WhatsApp (som 
tydligen inte bara används för att kommunicera med 
bytisarna i min korre), i syfte att samla in data från Bezos 
privatliv. Efter ett småleende åt situationens bitterljuva 
ironi måste man faktiskt tycka synd om stackars Jeff, vars 
hela privatliv har blivit exponerat till den högsta grad 
möjliga. Det är nämligen så att hackerprinsen bin Salman 
har begått den högsta synden, en riktig haram 3000 alltså, 
och läckt Bezos SÖKHISTORIK. Många av världens 
geopolitiska experter fördömde attacken som 'asdryg' och 
'fett obror', och i ett uttalande på tisdagen sa FNs general-
sekreterare António Guterres att "läcka nåns historik är 
fan inte okej mannen, tänk om de hade googlat nåt sjukt 
cringe, ba för att se vad det var liksom." I enlighet med 
gängse krav på journalistisk integritet har von Tänen 
självklart valt att publicera läckan, som går att se till höger.
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von Tänen-redaktionens kändiscrushes
Till största del skriven av Johan Fant 
Som vi alla vet är von Tänen redaktionen sektionens 
intellektuella elit, men även vi har varit unga och 
dumma och drabbats av kändiscrusch. I anledning 
av alla hjärtans dag presenteras de här <3

Ida Levison: 
Idas första kändiscrush var titelkaraktären från 
DreamWorks Spirit - hästen från Vildmarken. Det är 
kanske lite oroväckande att vara attraherad av en häst, 
som inte ens pratar trots att det är en animerad 
personifierad karaktär, till skillnad från djur i många 
andra animerade filmer så kan hästarna i Spirit inte 
prata, utan kommunicerar med ljud och kroppsspråk. 
Men kanske är just det som primitiva, djuriska som gör 
Spirit så sexig. Han har också väldigt snygga ögonbryn 
och skarp käklinje. Och stora muskler. 

Gustav Warnström: 
Kan tyvärr inte bli kär. Han har mer intellektuella saker 
att ägna sig åt. Exempelvis bränna hemma och spela 
PS4. Möjligtvis Anna-Maria Corazza Bildt.  

Arvid Malmström: 
Arvids, inte längre så hemliga kändiscrush, är den f.d  
GP-krönikören och opinionsbildaren Alice Teodorescu. 
Enligt honom själv så följande han redan vid 15 års 
ålder hennes alster, innan hon började skriva för GP. 
Arvids intellekt speglar verkligen vilka han får upp 
ögonen för, det måste sägas. Tyvärr är Alice 35 och gift 
för tillfället så Arvid lär få fortsätta drömma. 

Kasper Malmborn:
Han skulle återkomma. 

Johan Fant: 
Johans kändiscrush är den amerikanska musikern 
Maggie Rogers. Anledningen till detta är att Johan 
tycker hennes musik är fruktansvärt bra, och att hon är 
söt som socker bidrar också såklart. 
Tyvärr är hon amerikanska och ganska känd artist, 
och Johan är en svensk student och ganska okänd så 
förutsättningarna är inte på hans sida. Däremot är deras 
ålderskillnad bättre än Arvids och Alice, och det är ju 
bra. 

Johan Karlsson: 
Oklart, han var frånvarande när det här skrevs så vi 
kunde inte fråga honom men han har lite auran av att 
kunna ha en eller har haft en crush på Hermione i Harry 
Potter, inte Emma Watson alltså utan, ja just det 
Hermione. Blir tyvärr svårt för Johan att lyckas få ihop 
det med en fiktiv person...

Alfred Myrne: 
“Nån av kvinnorna från Indiana Jones, eller Edward 
Norton, han verkar så wholesome” .
“Eller förresten jo, Uma Thurman”.  Bra åldersgap 
mellan Uma och Alfred, men vi önskar dem båda stort 
lycka till med deras respektive kärleksliv. 

Oscar Marklund: 
“Hon på russinpaketet, hon verkar så jävla skön asså”
Ha så kul med russinpaketen Oscar. 

(Hej förlåt att det här uppslaget är så fult, det var det sista jag gjorde och jag börjar bli väldigt trött, layout är egentligen inte min grej men asså jag 
anstränger mig verkligen och det är svårt när man är den enda tjejen i redaktionen och på egen hand måste kompensera för det manliga könets 
estetiska oförmåga)

Kärnfamiljen är död 
Dagen då detta skrivs är dödsdagen för den svenska 
kärnfamiljen. I skrivande stund har den svenska 
politikern, riksdagsledamoten och partiledaren Ebba 
Busch Thor och fotbollsspelaren och okändisen 
Niklas Busch Thor just tillkännagett att de har ansökt 
om skilsmässa.  Vad betyder detta om inte att den 
svenska kärnfamiljen för alltid är död? Att företrädaren 

för Sveriges enda värdekonservativa och kärnfamiljs-
företrädande parti lämnar in skilsmässopapper är det 
yttersta beviset på detta. 

Må kärnfamiljen vila i frid. 

hälsningar din konservative redaktionsmedlem 
Johan Fant



von Tänens mustachexpert 
Gustav Warnström
recenserar mustascher
“Alla som inte bestämmer sig för att ha mustasch, de 
har ju ingen mustasch, och därmed har de tagit beslut att 
vara utan mustasch. Det är ett ickebeslut, som på lång 
sikt, kanske inte leder dem i fördärvet, men det kommer 
definitivt innebära att de blir utan mustasch.”
   - Håkan “Arboristen” Juholt

Varning! Detta är en rescension av mustascher. Läs 
på egen risk! Bieffekter inkluderar: sexuell 
upphetsning och ett begär efter att odla mustasch.

I like to leave the best for last as they say in america, så 
jag börjar med denna pärla.
+ Det är en mustasch
-  Resten

Now we’re talking -  great stache! Viril och vital.
+ Bra höjd
+ Närvarande, den tar plats i rummet
+ Friskt och välvårdat hår
-  Finns inga

En svensk klassiker, gissa vem!
+ Bra tjocklek och höjd
-  Mustaschen ser lite torr och sliten ut
 

+ Fin färg
+ Sitter på en fin kille
+ Liknar Steve Murphys
-  Lite dålig växt i mitten

Intervju med nya 
sanningsminster Simon Althoff
Hur  gör man en god chili sin carde? Vad är hemlig-
heten?
Mycket kryddor, särskilt chili. Byt ut ris mot nacho 
chips

Hur är man en bra sanningsminister?
Man talar endast sanning, och allt man talar är san-
ning. Så länge man tror det man säger är sanning så är 
det sanning. Sanning är subjektivt.

Vilken är den bästa film du nylingen sett nyligen?
Jag såg The Revenant på Netflix, Den var bra och jät-
teblodig. De två går inte alltid hand i hand dock. (Idas 
tillägg: Mycket sant, Jokern är ett bra exempel när de 
två ej följs åt)

Hur  blir man inte dum i huvudet av  sociala medier?
Man använder dem inte

En spaning för 2020?
Nej inte tillbaka till spaningspluton 2020

Vad är sanning?
Det som står i von Tänen. Det är definitionen.

bildcredd: Alex Edthofer
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4 portioner

Ingredienser: 
600g eller 1 kg chorizo, uppenbarligen
1 lagom stor gul lök, eller två små. duuuhhh
2  röda paprikor
½  ask körsbärstomater
1 msk olivolja
½ tsk torkad timjan
½ tsk torkad basilika
2 msk tomatpuré
2 dl créme fraiche, paprika & chili
1 dl vispgrädde
2 dl kranvatten 
salt och peppar, naturligtvis

Tillbehör: Ris, bulgur eller potatismos. Det är upp 
till kocken. 

1. Hacka löken fint. Strimla paprika och dela körs-
bärstomaterna i halvor. Skär korven i skivor. 
2. Släng upp lite olja i en panna och låt bli varm. 
Fräs lök och korv tillsammans. 
3. I med timjan, basilika och tomatpuré, fräs runt 
en ½ minut eller 30 sekunder. 
4. I med tomat, paprika, creme fraiché, grädde och 
vatten. Låt sjuda under lock i 10 minuter. 
5. Servera och njut. 

Arvid -Style: Lägg i champinjoner också, ät med 
potatismos som tillbehör. “Jag var väldigt nöjd 
med att jag hade potatismos” -  Arvid Malmström

Gustav -Style: Lägg i syltlökar och ät med ris som 
tillbehör. “Ris är det enda rätta tillbehöret” 
- Gustav Warnström 

Johan-Style: Följ receptet ovan och servera med 
bulgur. “Det var oväntat gott med bulgur till”
- Johan Fant

von Tänen inspirerar: God Chorizogryta! 

Top 5 Gustav Warnström citat
Alla citat ägde rum under Tacksittningen 2019 på Göteborgs nation, på mellanfesten på 
Ulrikedal eller påväg tillbaka till Göteborgs.

5. “Arvid! Häll upp sprit åt alla!”

4. “Johan är en jävla torsk, säger att han inte ska hit men sen när jag säger åt honom att komma hit    
     han ba ait”

3. “Säg det på vers eller säg det inte alls”

2. “Vi går till andra sidan gatan så vi kan håna alla”

1. “Man måste ha hybris vad har man annars”

Bonus citat från resten av redaktionen:

- Henrik Palme ska freestyla! Free style rap! Free style        
   rap! 
- Nej han är för vänster
(Unknown, jag minns inte vem som sa detta)

“Nano är en frukt som inte finns” - Ida

Föset 2020: Det är vi som är föset 2020!!!!!!
Gustav: Vem fan e det som pratar

“Ja hallå Alfred [...] Var vi är? Spirituellt är vi i guitar 
hero 3, men rent fysiskt är vi på Ulrikedal 30A.”
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Johans far ska gifta sig om sig nästa vår. För att Johan ska få behålla sin arvslott måste han ha ett riktigt 
bra tal att framföra till brudparet. Hjälp Johan att skriva talet: 

Knep och Knåp: Bröllopstal
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bild: Johan Fant

Tillåt mig att presentera 

von Tänens nya klistermärken

(Egentligen ville jag göra tändare pga mer 
edgy och on brand för denna generation von 
Tänen, men sen var det en massa haters som sa 
att det var “för dyrt” och att “vi inte har 
budget att köpa tändare för 3000 kr” samt att 
“det low-key uppmuntrar till rökning”. Jag 
måste komma till tändarnas försvar på de två 
sistnämnda påstående, för det första skulle vi 
tjäna in alla 3000 pengar plus vinst för något 
så coolt som von Tänen-tändare skulle sälja
som smör. För det andra kan man göra jätte-
mycket annat än att tända sin cigg med en 
tändare… jag återkommer med exempel. Men nu 
har vi i alla fall helt otroligt väldesignade 
klistermärken som är dimensionerade så att man 
kan ha dem på sin tändare.)


